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Wielki Tydzień
Przed nami wyjątkowy czas —Wielki Tydzień. Głębokie przeżycie i zrozumienie
Wielkiego Tygodnia pozwala odkryć sens życia, odzyskać nadzieję i wiarę. Same
Święta Wielkanocne, bez prawdziwego przeżycia poprzedzających je dni, nie staną się
dla nas czasem przejścia ze śmierci do życia, nie zrozumiemy wielkiej Miłości Boga
do każdego z nas. Wiele rodzin polskich przeżywa Święta Wielkanocne, zubożając ich
treść. WWielkim Tygodniu robi się porządki i zakupy  jest to jeden z
koszmarniejszych i najbardziej zaganianych tygodni w roku, często brak czasu i sił
nawet na pójście do kościoła w Wielki Czwartek i w Wielki Piątek. Nie pozwólmy, by
tak stało się w naszych rodzinach.
Niedziela Palmowa
Wielki Tydzień otwiera Niedziela Palmowa. Nazwa tego dnia pochodzi od
wprowadzonego w XI w. zwyczaju święcenia palm  liturgia bowiem wspomina
uroczysty wjazd Jezusa do Jerozolimy, bezpośrednio poprzedzający Jego Mękę i
Śmierć na Krzyżu. Witające go tłumy rzucały na drogę płaszcze oraz gałązki, wołając:
„Hosanna Synowi Dawidowemu”.
Palmy w Polsce zastępują często gałązki wierzbowe z baziami. Po ich poświęceniu
zatyka się je za krzyże i obrazy, by strzegły domu od nieszczęść i zapewniały
błogosławieństwo Boże.
Wielki Poniedziałek, Wielki Wtorek, Wielka Środa
Poniedziałek, wtorek i środa Wielkiego Tygodnia są dniami szczególnie poświęconymi
sakramentowi pojednania  nie wyróżniają się niczym, jeśli chodzi o liturgię. Warto
więc, jeżeli ktoś nie zrobił tego do tej pory, udać się wtedy do konfesjonału, by
oczyścić serce.  Nie zostawiajmy spowiedzi na ostatnią chwilę  przekonuje ks. inf.
Adam Drwięga, proboszcz wrocławskiej katedry.  Jak najwcześniej skorzystajmy z
sakramentu pokuty w naszych parafiach. Kiedy wierni spowiadają się w czasie
Triduum Paschalnego, nie mają szans na głębokie przeżycie tych wyjątkowych liturgii.
Stoją w długich kolejkach, nie skupiają się na celebracj i, nie wchodzą w ten
szczególny czas. A naprawdę inaczej się przeżywa Święta,
Wielki Czwartek
Zupełnie inaczej przeżywa się Poranek Wielkanocny, gdy poprzedziło go uczestnictwo
w liturgii Triduum Paschalnego. To dla chrześcijanina najważniejsze dni w roku. W
Wielki Czwartek obchodzimy święto kapłanów, ponieważ w tym dniu w czasie
Ostatniej Wieczerzy został ustanowiony sakrament kapłaństwa oraz sakrament
Eucharystii.
Wielki Piątek
Dzień Męki i Śmierci Chrystusa. Niech w tym dniu będzie w naszym domu cisza
pozwalająca przeżyć Misterium Męki i Śmierci Jezusa. O godzinie 15.00, godzinie
śmierci Pana Jezusa, uklęknijmy z rodziną, by się wspólnie pomodlić  może to
właśnie będzie najodpowiedniejszy moment, aby przedłożyć Bogu największą prośbę
rodziny. Postarajmy się w domu w centralnym miejscu wyeksponować krzyż na
białym obrusie. Warto tego dnia wyłączyć radioodbiorniki, telewizory, czy komputery.
Obowiązuje post ścisły, a więc nie tylko jakościowy, ale i ilościowy. Jeżeli jest to
możliwe, weźmy tego dnia udział w parafialnej Drodze Krzyżowej . Wieczorem
gromadzimy się na liturgii wielkopiątkowej  jest ona długa, ale bardzo bogata i
piękna: Liturgia Słowa poprzedzona procesją i leżeniem krzyżem przez kapłanów
przed obnażonym ołtarzem, uroczysta adoracja krzyża, komunia i procesjonalnie
przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Grobu Pańskiego. Pamiętajmy, by udać
się na adorację Grobu Pańskiego. To wielkopostne pielgrzymowanie ma swoje
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korzenie w Jerozolimie, gdzie gromadzono się w miejscach Męki Chrystusa, aby Mu
duchowo towarzyszyć od Wieczernika i Góry Oliwnej , aż do miejsca jego Grobu. W
Polsce ten zwyczaj jest pielęgnowany od XIV w.
Wielka Sobota
Jest dniem spoczynku Pana Jezusa w Grobie. To nie dzień żałoby, ale powinien być
wypełniony zadumą nad cudem Zmartwychwstania. To właśnie dzisiaj jest tak
ukochane przez wszystkie dzieci święcenie pokarmów. Po zapadnięciu zmroku
rozpoczynają się obchody Wigilii Paschalnej  jest to najbardziej uroczysty wieczór w
roku liturgicznym. Wigilia Paschalna nie jest częścią Wielkiej Soboty, jej radosna
liturgia należy już do obchodów Dnia Zmartwychwstania. Obchód Wigilii Paschalnej
składa się z czterech części: Liturgii Światła, Liturgii Słowa, Liturgii Chrzcielnej i
Liturgii Eucharystycznej . W czasie Liturgii Światła kapłan przed kościołem poświęca
ogień, odpala paschał, wnosi uroczyście światło do ciemnego kościoła i śpiewa
Orędzie Paschalne. W drugiej części są czytane fragmenty Pisma Świętego, w których
rozważamy, co Bóg uczynił dla nas od początku świata. Podczas Liturgii Chrzcielnej
ksiądz dokonuje poświęcenia wody, a wierni odnawiają przyrzeczenia chrzcielne.
Odnowieni biorą udział w Mszy Paschalnej , w czasie której zabrzmią wszystkie
dzwony i dzwonki. Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielka Sobota z Niedzielą
Paschalną są dniami szczególnie bogatymi w obchody liturgiczne. Warto w pełni z
tego bogactwa skorzystać. Jest to wspaniały dar Kościoła, który może ubogacić naszą
rodzinę i zbliży nas do Chrystusa. Dzięki głębokiemu przeżyciu Wielkiego Tygodnia,
zanurzeniu się w tajemnicę Bożej Miłości, mamy szansę rzeczywiście odnowić nasze
życie, odnowić naszą wiarę i nawrócić się do Boga.
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Rekolekcje. . .
W dniach 1921 marca odbyły się w naszej szkole rekolekcje wielkopostne. Czas
zadumy, przemyśleń, rozważań…

Rekolekcje obchodziliśmy w tym roku pod znakiem Świętego Stanisława Kostki, jego
życia, pasj i, poświęcenia. Codziennie uczniowie całej szkoły udawali się na Mszę św.
o godzinie 10.00, po której już w szkole rozważali Słowo Boże, śpiewali pieśni,
poznawali biografię Świętego Stanisława Kostki i wykonywali związane z tym
zadania.
Ostatniego dnia uczniowie zostali podzieleni na grupy:
— teatralną; która przygotowała przedstawienie, pantomimę inspirowaną życiem św.
Stanisława Kostki (opiekun s. Małgorzata, Krzysztof Stasiak)
— literacką, która przygotowała list skierowany do św. Stanisława i wiersz na jego
cześć (opiekun Anna Budzyńska, Dominika Wielgosz)
— plastyczną, która przedstawiła życie świętego za pomocą obrazów (opiekun
Karolina Lewicka)
— wybrani chłopcy z klasy siódmej i szóstej przygotowali prezentację multimedialną
o życiu św. Stanisława (opiekun s. Dyrektor)
— część uczniów z klas IV VI przygotowała palmę wielkanocną (opiekun s.
Dyrektor)
Swój udział w zajęciach mieli również najmłodsi uczniowie z klas I III, którzy w
formie collagu przedstawili życie św. Stanisława Kostki.
Klasa I od narodzin do czasu spędzonego w Wiedniu
klasa II — cały czas spędzony w Wiedniu do momentu wstąpienia do zakonu
klasa III — czas spędzony w zakonie, aż po śmierć

Czas rekolekcj i zaowocował wieloma przemyśleniami i z pewnością wzmocnił naszą
więź z Panem Bogiem.
Jesteśmy uczniami szkoły noszącej twoje imię. Chodzimy do czwartej klasy. Tak jak
Ty, głęboko wierzymy w Boga oraz lubimy grać w piłkę nożną. Trenujemy w klubach
sportowych (KS Kutno, Róża Kutno). Starmy się mieć jak najlepsze oceny wzorując
się na twoim przykładzie. Wiemy, że z najsłabszego ucznia, możemy stać się
naj lepszymi, jeśli będziemy często i wytrwale pracować. Podziwiamy twój trud i to, że
nigdy się nie poddawałeś. Przeszedłeś tak daleką drogę (ponad 1000 km), żeby zostać
zakkonnikiem. Dla nas jesteś wzorem do naśladowania.
Mamy do ciebie kilka pytań:
1. Dlaczego chciałeś zostać zakonnikiem?
2. Co się stało z Anią i Pawłem?
3. CO Ci dawało motywację?
4. Dlaczego wybrałeś zakon, a nie karierę?
Na twoją cześć potrafimy ułożyć wiersze:
Stanisław Kostka zawsze śnił,
by w przyszłości księdzem był,
On patronem naszej szkoły jest
i wszyscy bo kochamy też.
Wszystkiego dobrego życzą: Kacper, Szymon,Hubert, Justyna, Kuba, Ola, Hubert,
Zuzia, Karol
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Sonda- jak spędzamy ferie
Oliwia Padło wraz z Weroniką Gwardyan przeprowadziły sondę wśród pracowników
szkoły na temat: ,,Jak spędzają ferie zimowe”.
Wśród zapytanych osób była m. in. Pani Monika Racewicz, która wyjechała na 3 dni
w góry do miejscowości Szczyrk. Spędziła ten czas w sposób aktywny jeżdżąc na
nartach. Resztę wolnego czasu spędziła w domu wraz z rodziną.

Pani Anna Budzyńska spędziła czas wraz z mężem i dziećmi. Odpoczęła, nadrobiła
oglądanie komedii romantycznych.
Pani Ewelina WalczakLiskiewicz spędziła ferie zimowe bardzo dobrze. Odpoczęła i
nadrobiła czytanie książek.
Niestety nie wszyscy byli w tym czasie zdrowi. Pani Maria, Pani Kaczorowska i Pani
Tereska brały antybiotyk i wracały powoli do zdrowia.

Św Stanisławie Kostko w Rostkowie urodzony
Bądź nam pozdrowiony.
Do Wiednia przez rodzinę wyprawiony
I przez Pawła znienawidzony

W najlepszej szkole w Europie uczony
Przez rodzinę odrzucony
A przez Boga zaproszony
Pewnej nocy przez Maryję nawiedzony.

Kiedy to Pan Jezus zostaje mu wręczony
Rano Kostka zostaje uzdrowiony
i czuje się jak nowo narodzony
Do zakonu Jezuitów wpuszczony.

I nareszcie osiągnął swój cel wymarzony.
Umarł Stasiu Kostka za życia uświęcony
i został nam młodym za wzór postawiony.
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Dzień Kobiet
8 Marca w naszej szkole odbył się Dzień Kobiet .Chłopcy ze wszystkich klas rozdali
dziewczynom prezenty, a chłopaki z klasy czwartej zabrali je na pizze do pizzerii ,,Na
widelcu”, a potem wręczyli prezenty w postaci ołówków. Chłopcy z klasy 6
przygotowali mały poczęstunek i prezenty w postaci bransoletek .W klasie 5
dziewczyny dostały mały prezent w postaci czekolady.

Krystian Domański

Turniej halowa piłka nożna
Dnia 05.04.2018r został rozegrany turniej w halowej piłce nożnej . W turniej brały
udział cztery zespoły z klas 47. Wygrała klasa 6, drugie miejsce zajęła klasa 7, trzecie
natomiast klasa 4, na ostatnim miejscu uplasowała się klasa 5.
Ciekawostki :
 szósta klasa wygrała wszystkie mecze oraz cały turniej
 piąta klasa przegrała wszystkie mecze i stracili więcej niż 7 goli, a rekord to 130 z
klasą szóstą.

Mateusz Majtczak
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Optymizm- sposób na życie…
Większość Polaków niestety jest pesymistami. Cóż zrobić? Taki mamy kraj . Jednak
czy na pewno wszyscy wiedzą, co tak naprawdę oznacza optymizm i co nam daje?

Otóż optymizm… pozwolę sobie zacytować ze słownika języka polskiego
wydawnictwa PWN: ,, 1. skłonność do dostrzegania we wszystkim dodatnich stron i
wiara w pomyślny rozwój wydarzeń.
2. pogląd filozoficzny, według którego istniejący świat jest naj lepszy z możliwych i
racjonalnie urządzony, a życie jest dobre, można więc osiągnąć w nim szczęście i
doskonałość moralną”. Według mnie jest czymś więcej . Jest sposobem na życie. Nie
wystarczy być przekonanym, że się uda. Trzeba robić jak najwięcej by nasze
przekonania się sprawdziły. Należy działać, myśleć i przede wszystkim nie bać się.
Sama mam takie dni, kiedy myślę: ,, Nic mi się nie uda…” albo ,, Po co się starać?
Przecież i tak nic z tego nie będzie.” bądź ,,Nikt nie zauważy moich starań, albo się
skompromituje..”. Wtedy do akcji wkracza moja dusza marzycielska ze swoim
przyjacielem optymizmem (i śmieszne piosenki). Wyobrażam sobie naj lepsze
scenariusze i działam. Usuwam strach, bo po co zakładać najgorsze? Przeciecz tylko
zdrowie i nerwy sobie oraz wszystkim w około psuję. To nie ma sensu, ważne by
walczyć o swoje. Marzenia są po to, aby je spełniać.

Pewnie zastanawia Was, co daje nam optymizm. Niestety większość Polaków
jest pesymistami. Więc kochani rodacy chcę Was przekonać, że optymizm jest
przydatny.

Jako pierwszy argument chciałabym przedstawić fakt, iż optymizm zapobiega
wpadaniu w depresję. Stres jest jedną z najczęstszych przyczyn tego zaburzenia.

Bezsprzecznym jest fakt, że człowiekowi jest przyjemniej , kiedy myśli
pozytywnie. Komu kiedy myśli dobrze jest źle?

Kolejnym argumentem jest fakt, że dobre myślenie zmniejsza stres. Jak dobrze
wiemy stres jest przyczyną chorób. Jeśli nasz stan zdrowia ulega pogorszeni musimy
iść do lekarza. Jednak chyba wszyscy wiedzą jak trudno jest się dostać do specjalisty.
Kolejki, czekanie powodują jeszcze większy stres, a on jeszcze większe problemy
zdrowotne. Więc powstaje błędne koło.

Pozytywne myślenie jest jak autosugestia. Pokazuje nam drogi do osiągnięcia
celu i nasz umysł jest otwarty na nowe możliwości. Nic ani nikt nie ,,zapycha”
naszych myśli. Łatwiej znajdujemy rozwiązanie danego problemu i przynosi nam to
większą radość.
Moi drodzy, po co się denerwować. Wiadomo, że czasem są takie sytuacje kiedy
trzeba być realistą, lecz nigdy pesymistą bo to na pewno nikomu na dobre nie wyjdzie.
Pamiętajcie starajcie się być optymistami, walczcie o marzenia i przede wszystkim nie
bójcie się marzyć. Tym nikomu nie zaszkodzicie, a może nawet pomożecie?
Barbara Stanisława Ciesielska

CZY WARTO BYĆ REALISTĄ?
Czy warto być realistą? Pewnie wielu z nas nigdy się nad tym nie zastanawiało.. .Ja

jako realistka postaram przedstawić Wam, dlaczego nią jestem i jakie widzę w tym
wszystkim korzyści.

Wiele sytuaacj i w życiu skłoniło mnie do tego, iż jestem realistką. Na początku
bardzo się tym przejmowałam, no bo przecież realiści to smutni ludzie, którzy nie
widzą żadnych pozytywów. Wbrew pozorom tak nie jest. Z czasem zaczęłam widzieć
korzyści, które przedstawię poniżej . . .
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Po pierwsze realiści częściej i łatwiej unikają wypadków. Dlaczego? Właśnie,
dlatego że nie lubią podejmować ryzyka. Gdy wiedzą, że dzieje się coś z ich
samochodem to od razu pędzą do mechanika, a jeśli chwilowo nie mają takiej
możliwości to do pracy zmierzają chociażby komunikacją miejską lub zwyczajnie,
rowerem. Ogółem boją się, że stanie sie coś złego. Tym samym można powiedzieć, że
żyją ostrożniej , niż optymiści.. .
Realiści zawsze są lepiej przygotowani. Nie lubią gdy coś nie idzie po ich myśli.

Starają sie zawsze mieć wszystko przy sobie. Np: optymiści modlą się o piękną,
słoneczną pogodę. Co w tym czasie robi realista? Bierze on parasol i tak na prawdę
ma gdzieś czy tego dnia będzie piękna pogoda, czy wręcz przeciwnie.. .
Wiecie co jest naj lepsze w życiu realisty? To, że nie da się nas rozczarować, a

wręcz przeciwnie często jesteśmy miło zaskoczeni.. . Wiem to z własnego
doświadczenia. Skoro zakładam, że dostaną złą ocenę ze sprawdzianu, to nie będę
zawiedziona.. Często jednak tak myślę, lecz w rzeczywistości dostaję dobrą ocenę.
Wtedy jestem miło zaskoczona. Wtedy wywołuje to mój uśmiech.. .
Jakiś czas temu czytałam pewien artykuł, z którego dowiedziałam się, że realiści

żyją dłużej . Nasze nastawienie do życia ma wiele wspólnego z naszym zdrowiem.
Teoretycznie ,,hormony szczęścia" wzmacniają nasz układ odpornościowy, lecz każdy
z nas wie, że stres jest przyczyną wielu chorób.A więc nie warto się stresować. Skoro
realiści są zazwyczaj na wszystko przygotowani to przeżywają mniej stresów.

Oliwia Przytulska
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Ulubieńcy miesiąca
Od tego numeru rusza nowy dział poświęcony „Naszym ulubieńcom”.
Pomysłodawczyniom jest Marysia Rytlewska, uczennica z klasy VI. W każdym
numerze będzie się ukazywał nowy, sporządzony na podstawie Waszych odpowiedzi
schemat dotyczący ulubieńców. Za każdym razem Marysia zada Wam inne pytania,
spośród, których wybierzemy najczęstsze odpowiedzi — staną się one ulubieńcami
miesiąca.

1. Ulubiona piosenka?
2. Ulubione czasopismo?
3. Ulubiony film?
4. Ulubiony przedmiot szkolny?
5. Ulubiona potrawa?
6. Ulubione święto?
7. Ulubione zajęcie pozalekcyjne?
8. Ulubiona gra komputerowa?
9. Ulubiony zwierzak?

1. ,,Despasito"  Luis Fonsi i ,,Na Drugi Brzeg" Arka Noego
2. magazyn sportowy
3. ,,Zaopiekuj Się Mną”
4.  zajęcia komputerowe
5. Pizza
6. Boże Narodzenie
7. tance
8. slither.io
9. piesek
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Kamil Wiktor Stoch (ur. 25 maja 1987 w Zakopanem)– polski skoczek narciarski,
zawodnik klubu KS Evenement Zakopane, reprezentant Polski i
czterokrotny olimpijczyk. Trzykrotny indywidualny mistrz olimpijski (dwa tytuły
w 2014 i jeden w 2018), drużynowy brązowy medalista olimpijski z 2018,
indywidualny mistrz świata z 2013, drużynowy mistrz świata z 2017, dwukrotny
drużynowy brązowy medalista mistrzostw świata (2013 i 2015), indywidualny srebrny
i drużynowy brązowy medalista mistrzostw świata w lotach narciarskich z 2018,
dwukrotny drużynowy wicemistrz świata juniorów (w 2004 i 2005),
zdobywca Pucharu Świata w sezonie 2013/2014, zwycięzca 65. i 66. Turnieju
Czterech Skoczni. W Letnim Grand Prix dwukrotnie sklasyfikowany na drugim
miejscu (w 2010 i 2011) oraz raz na trzecim (2016). Zdobywca drugiego miejsca w
klasyfikacj i końcowej Raw Air 2017 oraz zwycięzca turnieju Willingen Five 2018.
Triumfator Letniego Pucharu Kontynentalnego w 2010. Zdobywca dwudziestu
siedmiu medali na zimowych i letnich mistrzostwach Polski, w tym dziesięciu
złotych[3]. Aktualny rekordzista Polski w długości skoku narciarskiego (251,5 m
uzyskane w Planicy w 2017). Najlepszy polski sportowiec w plebiscycie Przeglądu
Sportowego w 2014 i 2017. Kawaler Krzyża Kawalerskiego Orderu Odrodzenia
Polski i Medalu Holmenkollen.
W sezonie 2017/2018 jako drugi zawodnik w historii (po Svenie Hannawaldzie w
sezonie 2001/2002) odniósł zwycięstwa we wszystkich czterech konkursach Turnieju
Czterech Skoczni podczas jednej edycji. Razem ze Svenem Hannawaldem i Helmutem
Recknagelem jest jednym z trzech zawodników, którzy wygrali pięć konkursów TCS z
rzędu[4].
Jako trzykrotny mistrz olimpijski jest najbardziej utytułowanym polskim sportowcem
w historii zimowych igrzysk olimpijskich, a trzecim – po Robercie
Korzeniowskim oraz Irenie Szewińskiej – najbardziej utytułowanym Polakiem pod
względem złotych medali na letnich i zimowych igrzyskach.
Pierwsze pucharowe punkty zdobył 11 lutego 2005 w Pragelato po zajęciu 7. miejsca.
Po raz pierwszy na podium PŚ stanął 23 stycznia 2011, zwyciężając w rodzinnym
Zakopanem. W ramach PŚ zwyciężył w 26 konkursach i 52 razy stawał na podium.
Cechuje go wysoka estetyka przy ułożeniu ciała w trakcie lotu i lądowaniu, za które
często otrzymuje wysokie oceny sędziowskie, w tym najwyższe „20”[5][6]. Skacze na
nartach marki Fischer i w kasku firmy Uvex[7].
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Rozrywka
Łamigłówki mądrej główki
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Humor numeru
Przed świętami wielkanocnymi zajączek odwiedzając niedźwiedzia wręczył mu
wielkanocną pisankę. Gdy misiek wziął ją w łapy, pisanka wybuchła i wybiła mu
wszystkie zęby.
Zajączek patrzy na niedźwiedzia i mówi:
 Co tak buźkę otworzyłeś? Nigdy nie widziałeś kinderniespodzianki?

Przychodzi zając do jeża fryzjera i mówi:
 Poproszę na jeża.
Na to jeż odpowiada:
 No to wskakuj .

Nauczyciel języka polskiego pyta uczniów:
 Jak brzmi liczba mnoga do rzeczownika "niedziela"?
 Wakacje, proszę pani!

 Nie rozumiem, jak jeden człowiek może robić tyle błędów?!  dziwi się polonistka,
oddając pracę domowa uczniowi.
 Wcale nie jeden  odpowiada uczeń. Pomagali mi mama i tata.

Mateusz Majtczak
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Nasze sukcesy
Sukcesy

1. IV Szkolny Konkurs Skoku Wzwyż przeprowadzony przez pana Adama
Grzelaka. Skok wzwyż to konkurencja lekkoatletyczna, która polega na wykonaniu
rozbiegu, odbiciu się i przeniesieniu ciała ponad poprzeczką. Gratulujemy naszym
młodym zwycięzcą.
Podium chłopaków:
1. Krzysztof Wielgosz
2. Piotr Gutowski
3. Dominik Frydrysiak
Podium dziewczyn :
1. Aleksandra Kuraszkiewicz
2. Wiktoria Wielemborek
3. Wiktoria Stefaniak
Ciekawostka Krzysztof Wielgosz pobił rekord szkoły na wysokośc 1.40m
2. Dnia 1 marca miało miejsce podsumowanie semestru zimowego. Najlepsi
uczniowie naszej szkoły zostali nagrodzenia stypendium lub obozem w górach.
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.
3. 1 marca2018r. podczas apelu szkolnego dokonaliśmy podsumowania akcji „Góra
Grosza, zorganizowanej w naszej szkole przez Samorząd Uczniowski. Wspólnymi
siłami uzbieraliśmy kwotę 1064,38PLN. Najwięcej zebrali uczniowie klasy II kwotę
392,57, co w przeliczeniu na jednego ucznia daje kwotę 26,17.W nagrodę uczniowie
wraz z wychowawcą pójdą na kręgle. Wszystkim, którzy zaangażowali się w
tegoroczną akcję serdecznie dziękujemy.

Mateusz Majtczak
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